

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองลวก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองลวก มีรายละเอียดดังนี้
ปริมาณงาน จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ผิวจราจร ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
จุดที่ ๒ ผิวจราจร ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๐๗๘ ตารางเมตร (รายละเอียดตามที่ อบต.หนองแม่แตงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภูวนารถ กวยเหม	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจิรายุ ทะวะลีย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวอัญมณี ทะวะลีย์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๕



(นางนวลจันทร์ สุดจำซารี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหนองลาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองลาว (สายบ้านหนองลาว - บ้านอุตะเกา และซอย บ้านนายจรัส ชื่นบุญชู) ตำบลหนองแม่แตง อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 มิวงจราษฎร์ ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 จุดที่ 2 มิวงจราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 32.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,078 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่อบต.หนองแม่แตงกำหนด)
 ใหล่ทาง ลูกครึ่งปรับแก้สียง กว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง
 แบบเลขที่ 51/2565 ระยะเวลาก่อสร้างจำนวน 90 วัน
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2565 ราคามันดินเขต ปตท. ที่ อ.เมืองฯ 35.32 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,078.00	1.79	1,929.60	1.3607	2.44	2,625.61
	1.2 งานชุดรื้อพื้นถนนลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานชุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	30.00	21.77	653.10	1.3607	29.62	888.67
	1.5 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.หลวม	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	ลบ.ม.หลวม	-	-	-	-	-	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.แน่น	53.00	319.41	16,928.73	1.3607	434.62	23,034.92
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีต 240 Ksc. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,078.00	296.00	319,088.00	1.3607	402.77	434,183.04
	3.1 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 15 มม.	เมตร	10.00	139.00	1,390.00	1.3607	189.14	1,891.37
	3.1 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB15 มม.	เมตร	92.00	99.00	9,108.00	1.3607	134.71	12,393.26
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB 12 มม.	เมตร	190.00	42.00	7,980.00	1.3607	57.15	10,858.39
4	งานใหล่ทาง							
	4.1 งานใหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.หลวม	26.00	347.00	9,022.00	1.3607	472.16	12,276.24
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 501,151.49
 ราคากลาง 500,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 366,099.43
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3607
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

ราคากลาง (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายภูวนารถ กายเหม)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจิรายุ ทะวะลีย์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวอัญญมณี ทะวะลีย์)

ประมาณราคา
 (นายทวิช ทิวพงษ์) นายช่างโยธา
 ตรวจสอบ
 (นายจิรายุ ทะวะลีย์) ผู้อำนวยการกองช่าง
 เห็นชอบ
 (นายไพโรจน์ ธนุพล) รองปลัด อบต.
 เห็นชอบ
 (นายอิทธิพัทธ์ ยิ่งศิริชัยรัฐ) ปลัด อบต.
 อนุมัติ
 (นางนวลจันทร์ สุดจำจारी) นายก อบต.